
 1 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Richiamata la deliberazione di C.C. n. 12 del 28/03/2009, di approvazione la costituzione “Fondazione 
Sacchetta” e veniva rinviata ad altra seduta la nomina dei componenti di Consiglio di Amministrazione della 
suddetta Fondazione; 
 
Riscontrata la necessità di provvedere a tale nomina;  
 
Visto lo Statuto della Fondazione; 
 
Sentita la proposta del Sindaco – Presidente; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio ai sensi dell’articolo 49 del D.Lgs. 
267/2000; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voti unanimi, espressi per alzata di mano, 
 

D E L I B E R A 
 

Di nominare membri del Consiglio di Amministrazione della “Fondazione Sacchetta” per la durata e le 
modalità previste dal vigente Statuto della predetta Fondazione I Sigg:  

- Sindaco Rag. Di Santo Donato membro di diritto; 
- Sigg. Romagnoli Salvatore e  Di Santo Giuseppina (10/08/1973) per il gruppo di minoranza;  
- Sigg. Nelli Domenico e Spinogatti Nadia per il gruppo di maggioranza. 

 


